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День 

недели 
Часы 

Группа ЭКНк-202-52-00 

Группа ЭКНк-101-51-00 

Дисциплина, модуль 

Форма 

промежуточной 

аттестации 

Преподаватель Аудитория 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
  

  

2
4

.0
6
 

8.20-9.50     

10.00-11.30 10.30 

ПМ. 01 Документирование 

хозяйственных операций и 

ведение бухгалтерского учета 

активов организации 

экзамен 

квалификационный 
Трефилова С.А. 5-410 

11.45-13.15 

14.00-15.30     

15.45-17.15     

17.25-18.55     

19.00-20.30     

В
Т

О
Р

Н
И

К
  

  

2
5

.0
6
 

8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15 день самостоятельной подготовки 

14.00-15.30     

15.45-17.15     

17.25-18.55     

С
Р

Е
Д

А
  

  

2
6

.0
6
 

8.20-9.50     

10.00-11.30 10.30 

ПМ. 02 Ведение бухгалтерского 

учета источников формирования 

активов, выполнение работ по 

инвентаризации активов и 

финансовых обязательств 

организации 

экзамен 

квалификационный 
Трефилова С.А. 5-410 

11.45-13.15 

14.00-15.30     

15.45-17.15     

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
  

  

2
7

.0
6
 

8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15 день самостоятельной подготовки 

14.00-15.30     

15.45-17.15     

17.25-18.55     

 


